Druh

451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
454
451
451
454
451

Interné Cislo Obchodny partner

1310362 SPP

1310363 FLORA

1310364 THS ustavov SAV Kosice
1310365 MINISTERSTVO VNUTRA SR
1310366 MINISTERSTVO VNUTRA SR
1310367 VEO

1310368 LAZAR

1310369 GTS SLOVAKIA, s.r.o0.,
1310370 SPP

1310371 LIFTEX-Rusnackova V.
1310372 CORA

1310373 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1310374 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1310375 SLOVNAFT A.S.
1310376 SPP

1310377 VV AK

1310378 VSE

1310379 REMPO UNIVERS
1310380 VASA Slovensko, s.r.o.,
1310381 VASA Slovensko, s.r.0.,
1310382 GOSET

1310383 VERLAG

1310384 VERLAG

1310385 MULTIPRINT, s.r.o.,
1310386 THS ustavov SAV Kosice
1310387 ALLIANZ

1310388 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1310389 MOLNAR JULIUS
1310390 M+M POTRAVINY
1310391 HANA LIBOVA

1310392 Gastrorekrea s.r.o.
1310393 GOSET

1310394 SLOVNAFT A.S.

1310395 PHARMACOPOLA LEKAREN, s.r.o.

1310396 SLOVNAFT A.S.

Dod.¢is.faktury Datum prijatia Suma

4204401181
2013323
161370075
9351055012
9351056012
1712013
213010563
4113030447
7327724946
213635
130201329
7756758575
3756758586
4590378884
7416768327
2117965112
7244140562
20130783
1370008084
1370008149
32130257
13014797
13014801
2013359
161370083
511037687
7313018924
792013
130207
13129
21330264
32130268
4590383325
13120103
4590387175

02.12.2013
02.12.2013
03.12.2013
04.12.2013
04.12.2013
04.12.2013
05.12.2013
05.12.2013
05.12.2013
06.12.2013
06.12.2013
09.12.2013
09.12.2013
09.12.2013
10.12.2013
10.12.2013
11.12.2013
11.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
17.12.2013
18.12.2013
19.12.2013
20.12.2013
27.12.2013
27.12.2013
31.12.2013
31.12.2013

7078,00 EUR
20,74 EUR
828,30 EUR
3,98 EUR
3,98 EUR
33,19 EUR
39,83 EUR
94,11 EUR
229,28 EUR
108,74 EUR
306,54 EUR
27,19 EUR
21,23 EUR
231,17 EUR
835,50 EUR
177,68 EUR
72,20 EUR
183,30 EUR
454,66 EUR
33,98 EUR
16,78 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
847,80 EUR
303,60 EUR
2140,45 EUR
93,98 EUR
194,00 EUR
302,48 EUR
180,00 EUR
467,70 EUR
134,32 EUR
171,84 EUR
32,65 EUR
169,97 EUR

Mena

Predmet faktury

splatka zemny plyn
pranie uterakov a utierok
stravné listky ZJ
ochrana objektu pokladfia
ochrana objektu chodba
BOZP 11/2013

sluzby V.O.systému
hlasové sluzby GTS
zemny plyn

odbor. prehliad. vytahov
inventar do ZJ

halsové sluzby mzd. uct.
hlasové sluzby pokladna
PHM

zemny plyn

vodné, sto¢né

vyuct. el. energia
Cistiace potreby

stravné listky Vasa Slov.
stravné listky Vasa Slov.
renovacia HP

vyuét. predpl. Vzor.zmluvy
vyuct. predpl. Elektr. prav.
tla¢ stravnych listkov
stravné listky ZJ
komplexné poistenie
hlasové sluzby

oprava kuchynskych zar.
Cistiace potreby

technik PO X.-X11/2013
obcerstvenie

renovacia HP

PHM

vakcina proti chripke
PHM

ICO subj.
35815256
36595519
00111643
00151866
00151866
33634955
35740175
35795662
35815256
17251605
14280205
35763469
35763469
31322832
35815256
36570460
36211222
36192228
35683813
35683813
35709031
35730129
35730129
36215660
00111643
00151700
35763469
32705824
36203114
17248523
36207152
35709031
31322832
36054127
31322832



452
452
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

1320008 INVO s.r.0.
1320009 KANDRIK JAN ING.
1330294 MASO ZEMPLIN
1330295 MASO ZEMPLIN
1330296 MONOK--JOKRIM
1330297 Pohm & gobl
1330298 NOWACO-Bidvest
1330299 MASO ZEMPLIN
1330300 INMEDIA
1330301 MASO ZEMPLIN
1330302 NOWACO-Bidvest
1330303 PRVA CATER.SPOL.
1330304 MONOK--JOKRIM
1330305 MASO ZEMPLIN
1330306 INMEDIA
1330307 Pohm & gobl
1330308 NOWACO-Bidvest
1330309 MASO ZEMPLIN
1330310 NOWACO-Bidvest
1330311 MASO ZEMPLIN
1330312 INMEDIA
1330313 M+M POTRAVINY
1330314 M+M POTRAVINY
1330315 MONOK--JOKRIM
1330316 MASO ZEMPLIN

20130792 LK TATRY

20130798 FEDAK

20130799 PVPS

20130800 Swan

20130801 SLOVAK TELEKOM, a.s.

20130802 Slovenska posta

20130803 VSE

20140001 VSE

20140002 VSE

20140003 VSE

20140004 SPP

1301201
52013
3100016311
3100016417
9732013
20131830
113219567
3100016567
530330820
3100016687
113222196
20132939
10032013
3100016866
530331312
20131888
113223836
3100017058
113225274
3100017153
530331590
2013010208
2013010206
10232013
3100017308
131378
1111
513114898
1131215238
2756665797
303366787
2300110253
2300110253
2300110253
2300110253
7416768328

04.12.2013
13.12.2013
04.12.2013
04.12.2013
04.12.2013
05.12.2013
05.12.2013
06.12.2013
06.12.2013
06.12.2013
11.12.2013
11.12.2013
11.12.2013
11.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
18.12.2013
18.12.2013
19.12.2013
19.12.2013
02.12.2013
02.12.2013
05.12.2013
11.12.2013
09.12.2013
06.12.2013
09.12.2013
09.12.2013
09.12.2013
09.12.2013
18.12.2013

1992,00 EUR
6612,00 EUR
106,66 EUR
108,00 EUR
441,19 EUR
41,04 EUR
160,20 EUR
74,30 EUR
225,27 EUR
199,09 EUR
275,50 EUR
147,97 EUR
487,34 EUR
84,47 EUR
384,45 EUR
20,52 EUR
280,80 EUR
160,97 EUR
90,72 EUR
64,58 EUR
255,59 EUR
152,58 EUR
138,49 EUR
302,21 EUR
100,66 EUR
55,08 EUR
280,40 EUR
282,91 EUR
105,48 EUR
92,42 EUR
1,80 EUR
-419,57 EUR
780,00 EUR
780,00 EUR
780,00 EUR
662,61 EUR

klimatizacia PaU
stavebny dozor SF
maso

maso
zelenina
vajcia
mrazeny tovar
maso

hruby tovar
maso
mrazeny tovar
hruby tovar
zelenina
maso

hruby tovar
vajcia
mrazeny tovar
maso
mrazeny tovar
maso

hruby tovar
denny nakup
denny nakup
zelenina
maso
potraviny
potraviny

vodné, sto¢né 24.10. - 27.11. 2013

sluzby pevnej siete 11/2013

sluzby pevnej siete 11/2013

predplatné Tatransky dvojtyzdennik 1 - 6/2014
vyuctovanie 11/2013

l.splatka 1/2014
II. splatka 1/2014
II. splatka 1/2014

vyuctovanie 11/2013

36214981
40109127
36205915
36205915
44108087
32706235
34152199
36205915
36019208
36205915
34152199
36208027
44108087
36205915
36019208
32706235
34152199
36205915
34152199
36205915
36019208
36203114
36203114
44108087
36205915
36470392
41346891
36500968
35680202
35763469
36631124
36211222
36211222
36211222
36211222
35815256



400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

20140005 SPP
20140006 PVPS

20140007 SLOVAK TELEKOM, a.s.

20140008 PETIT PRESS a.s.
20140009 Slovenska posta
20140012 ALTO

20140013 ALTO

20140014 TATRAHASIL
20140015 TATRAHASIL
20140016 MEGAS trade, s.r.o.
20140017 Astronomicky Ustav SAV
20140018 LUJAN

20140019 LUJAN

20140020 Fega Frost
20140021 MeSar Marek
20140022 PEPSI COLA
20140023 INMEDIA
20140024 LK TATRY
20140025 DUGY

20140026 FEDAK

4203002568
513119776
7313018924
201403736
300209401
20133935
20133903
130102646
130102897
74313
101310033
201339600
20134003
1131249589
131843
801223274
530331834
131420
1306303
1179

13.12.2013
27.12.2013
19.12.2013
03.12.2013
06.12.2013
18.12.2013
22.12.2013
02.12.2013
17.12.2013
09.12.2013
19.12.2013
11.12.2013
11.12.2013
11.12.2013
30.12.2013
30.12.2013
30.12.2013
30.12.2013
30.12.2013
30.12.2013

3845,00 EUR
95,14 EUR
19,99 EUR

198,00 EUR
302,62 EUR
99,58 EUR
163,32 EUR
29,88 EUR
29,88 EUR
278,06 EUR
23,88 EUR
6,73 EUR
38,92 EUR
125,06 EUR
98,96 EUR
259,14 EUR
279,63 EUR
27,72 EUR
30,60 EUR
610,49 EUR

preddavky 1/2014

vodné, stoéné 28.11. - 17.12. 2013
sluzby mobilnej siete 8.11. - 7.12. 2013
predplatné Korzar, Sme 2014
predplatné Pravda, Sport 2014

udrzba systému HORES PLUS 12/2013
udrzba systému FOOD 600 12/2013
funkcia technika PO a BOZP 11/2013
funkcia technika PO a BOZP 12/2013
pranie pradla 11/2013

poplatok za doménu kcacademia.sk
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

35815256
36500968
35763469
35790253
36631124
31664881
31664881
32874294
32874294
36499447
00166529
36681172
36681172
36475939
33879737
31362681
36019208
36470392
36188930
41346891



